REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr.” %/ Prot. Pogradec, mé /_8 072022
/1

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim dhe miratim

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
I nderuar zoti Kryetar,
Bashkegjitur po ju dergojme per shqyrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 120 DT 24. 12.2021
“ MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2022"

Me respekt,

PPl (i I’"L[L

YETAﬁ%a

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: '))

Nr. i fageve A4 t& relacioni shogérues: O

Nr. i i fletéve t& dokumenteve q& shoqérojné projekt vendimin: ()



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. Prot. Pogradec, mé 2022

PROJEKT-VENDIM
NR. ,DATIE . 2022

PER

“NJE NDRYSHIM NE VKB NR 120 DT 24.12.2021 “ PER MIRATIMIN DHE DETAJIMIN E
BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PR VITIN 2022”

Né mbéshtetje t&€, shkronjés "c", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54, te
ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes
vendore", Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te
Shqiperise”, i ndryshuar, Vendimin nr.120 daté 24.12.2021” “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit

té Bashkisé pér vitin 20227, Ké&shilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin, né Vendimin e Keshillit te Bashkise Pogradec nr.120 daté 24.12.2021 pér
sa mé poshté :




Ishte

Grupi

Kapitulli

Titulli

Artikulli

Kodi
Insitucionit

Vlera me TVSH

Kodi i projektit

e

00

01

01110

231

2136001

13,100,000

Projektim i
Rrugeve Rurale
Nj.A Dardhas
dhe Nj.A
Trebinje dhe
lidhja me rrjetin
rrugor kombetar
(1360412)

00

01

01110

231

2136001

8,000,000

Shatervan ne
gender te qytetit

00

05

01110

231

2136001

7,000,000

Rikonstruksion
i zyrave te
Bashkise

00

01

04530

231

2136001

20,761,714

Rehabilitim i
skarpatave lumi
Cerrave
(1360413)

00

01

04530

231

2136001

9,800,000

Rahabilitim-
Asfaltim i
Unazes
Memelisht
(13604 14)

00

05

04530

231

2136001

13,100,000

Rahabilitim-
Asfaltim i
Unazes
Memelisht
(1360414)

00

01

01110

231

2136001

3,331,832

Kende lojrash
per femije

TOTAL

75,093,546




Behet

bt

Grupi

Kapitulli

Titulli

Artikulli

Kodi
Insitucionit

Vlera me TVSH

Kodi i projektit

00

01

01110

230

2136001

14,904,000

Projektim i
Rrugeve Rurale
Nj.A Dardhas
dhe Nj.A
Trebinje dhe
lidhja me rrjetin
rrugor kombetar
(1360412)

00

01110

602

2136001

9,527,832

Shatervan ne
gender te qytetit

00

01

01110

231

2136001

9,600,000

Rikonstruksion
i zyrave te
Bashkise

00

05

04530

231

2136001

20,100,000

Rehabilitim i
skarpatave lumi

Cerrave
(1360413)

00

01

04530

231

2136001

961,714

Rehabilitim i
skarpatave lumi
Cerrave
(1360413)

00

01

01110

602

2136001

3,331,832

Kende lojrash
per femije

00

01

01110

602

2136001

8,068,168

Instalacion
digjital

00

01

01110

602

2136001

8,000,000

Dekor i
projektuar
pergjate
lulishtes se
rruges “10
deshmoret e
Pojskes”

TOTAL

75,093,546

2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria ¢ Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prang

Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sotirag MANGERI

KRYETAR




